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Dirigent 
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Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 

for Dansk Konstruktions- og Betoninstitut A/S. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Herlev, den 2. maj 2025 

 

Direktion 

 

 

Bent Feddersen   

Adm. direktør   

 

Bestyrelse 

 

 

Henrik Tinning Rune Odgaard Lasse Toft 

Bestyrelsesformand Næstformand Bestyrelsesmedlem 

 

 

Lars Hauge Henning Per Jensen Fatime Dauti 

Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem 

 

 

Lars Zenke Pørlov Hansen Erik Hemmingsen 

Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem 
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Til kapitalejerne i Dansk Konstruktions- og Betoninstitut A/S 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Dansk Konstruktions- og Betoninstitut A/S for 

regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, 

balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-

skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets akti-

viteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstan-

dard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnska-

ber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 

selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnska-

bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvi-

dere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-

over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for 

vores konklusion. 

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 

er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 

handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 

udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-

gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 

eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 

fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 

til årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

 

Allerød, den 2. maj 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Lars Hansen Larsø  

Statsautoriseret revisor  

mne33697  
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Selskabet Dansk Konstruktions- og Betoninstitut A/S 

c/o Molio 

Lyskær 1 

2730 Herlev 

 

 CVR-nr.: 15 17 95 89 

 Stiftet: 1. juli 1990 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Bestyrelse Henrik Tinning, Bestyrelsesformand 

Rune Odgaard, Næstformand 

Lasse Toft, Bestyrelsesmedlem 

Lars Hauge, Bestyrelsesmedlem 

Henning Per Jensen, Bestyrelsesmedlem 

Fatime Dauti, Bestyrelsesmedlem 

Lars Zenke Pørlov Hansen, Bestyrelsesmedlem 

Erik Hemmingsen, Bestyrelsesmedlem 

  

Direktion Bent Feddersen, Adm. direktør 

  

Revision Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 

  

Bankforbindelse Danske Bank 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og afholdelse af tekniske efteruddannelseskurser inden for 

byggeri og anlæg. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttofortjeneste udgør 853 t.kr. mod 1.201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 515 

t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 

 

Selskabet har i 2024 afholdt 45 kurser (heraf 4 firmakurser) med 603 deltagere, mod 49 kurser (heraf 6 

firmakurser) og 741 deltagere i 2023. 

 

Selskabet har i 2024 solgt egne aktier. Salgssummen er, med fradrag af omkostninger til rådgivere, tilgået 

konto for overført resultat.  

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for Dansk Konstruktions- og Betoninstitut A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkel-

te regler for klasse C-virksomheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-

nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-

ringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt eksterne omkost-

ninger. 

 

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18. 
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Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-

ter i forbindelse med salget. 

 

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt 

årets forskydning i varebeholdninger. 

 

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-

vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og 

konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sand-

synligt, at virksomheden vil modtage erstatningen. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-

ler, tab på debitorer mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-

gevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af fi-

nansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har 

valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, 

hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-

truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforrin-

get. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, fore-

tages nedskrivning på individuelt niveau. 
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Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter. 

 

Egenkapital 

Egne kapitalandele 

Købs- og salgssummer for egne aktier indregnes direkte i egenkapitalen. Kapitalnedsættelse ved annulle-

ring af egne aktier reducerer selskabskapitalen med et beløb, svarende til aktiernes nominelle værdi, og 

forøger overført resultat. 

 

Udbytte af egne aktier indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-

res direkte på egenkapitalen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret 

kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttofortjeneste  852.503   1.201  

1 Personaleomkostninger  -243.011   -560  

 
Driftsresultat  609.492   641  

 
Andre finansielle indtægter  54.444   4  

 
Øvrige finansielle omkostninger  -1.317   -1  

 
Resultat før skat  662.619   644  

2 Skat af årets resultat  -148.016   -143  
 

Årets resultat  514.603   501  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Overføres til overført resultat  514.603   501    

 
Disponeret i alt  514.603   501  
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Balance 31. december 
 

 

 Aktiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  114.569   84  

 
Andre tilgodehavender  1.041.423   172  

 Tilgodehavender i alt  1.155.992   256  

 

Likvide beholdninger  5.298.448   5.082  

 Omsætningsaktiver i alt  6.454.440   5.338  

 
Aktiver i alt  6.454.440   5.338  
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Balance 31. december 
 

 

 Passiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  800.000   800  

 
Overført resultat  5.377.803   4.251  

 Egenkapital i alt  6.177.803   5.051  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 
Leverandører af varer og tjenesteydelser  131.465   247  

 
Selskabsskat  13.016   3  

 
Anden gæld  132.156   37  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  276.637   287  

 Gældsforpligtelser i alt  276.637   287  

 
Passiver i alt  6.454.440   5.338  

    

3 Ejerforhold 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomhedska-

pital Overført resultat I alt 

  kr.   kr.   kr.      

    

Egenkapital 1. januar 2023  800.000   3.749.505   4.549.505  

Årets overførte overskud eller underskud  0   501.266   501.266  

Egenkapital 1. januar 2024  800.000   4.250.771   5.050.771  

Årets overførte overskud eller underskud  0   514.603   514.603  

Salg af egne aktier  0   612.429   612.429  

  800.000   5.377.803   6.177.803  
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Noter 
 

 

   2024   2023  

   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 
   

 Lønninger og gager  243.011   560   

 
  243.011   560  

 

     

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  1   1   

     

     

2. Skat af årets resultat 
   

 Skat af årets resultat  148.016   143   

 
  148.016   143  

 

     

     

 

3. Ejerforhold 

Aktionærer omfattet af Selskabslovens §55: 

 

Moe A/S (CVR-nr. 64 01 56 28) 

COWI A/S (CVR-nr. 44 62 35 28) 

Sweco Danmark A/S (CVR-nr. 48 23 35 11) 

MT Højgaard A/S (CVR-nr. 12 56 22 33) 

NCC Danmark A/S (CVR-nr. 69 89 40 11) 

Niras A/S (CVR-nr. 37 29 57 28) 

Rambøll Danmark A/S (CVR-nr. 35 12 84 17) 

CG Jensen A/S (CVR-nr. 30 51 76 28) 
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  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7c70ddbe-246b-49e8-bc01-ada55715fa2a",

  "rat": "1746362317",

  "sid": "6adbe79e-017f-4061-9387-f4f5c9d72003",

  "sub": "7c70ddbe-246b-49e8-bc01-ada55715fa2a",

  "transaction_id": "02035fb5-f411-4075-9d65-5885b00e5c31",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODI5YjYzOTAtNTFkZS00OWQ5LTkyZmEtMWJjY2Q1YmM4M2FlfDAwMDAwMDAyfGNhMzc3ODYyLTdhNWEtNGRhMy05ZjU3LWFhZmNmYWUzNjUxNXwyNTI1MjcyNTc=",

  "signedAtUtc": "2025-05-04T12:39:39.3068346Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252527257",

  "agreementId_732415KjzpK252527257": "732415KjzpK252527257 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_726032UgmpY252527257": "726032UgmpY252527257 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Lasse Toft



This is the proof of signing on the order with Reference ID ae1ad3SPZTh252527257.



Document Details



Created: 02-05-2025 12:16:12 UTC



Received: 02-05-2025 13:07:25 UTC



Signed: 05-05-2025 06:16:39 UTC



Signer Information



Name Lasse Toft



Email lto@cgjensen.dk



IP Address 80.63.104.254:15584



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C2BB488DDDBA644FF5886406E78E7BCF85CD39889CB54F4D3304B80B535F07C7D192DC8F5553FA ¬  
DD7A4361417FAF9B50A9D88F4708812E2A88E25B2F2F05F50C











{

  "at_hash": "lGC2fRfctvdejO9x2cWITQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746425692",

  "birthdate": "1969-05-05",

  "exp": "1746429293",

  "iat": "1746425693",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "299fea59-67a8-48df-a362-e4c5bc69b43c",

  "name": "Lasse Toft",

  "nonce": "638820224598413611.YzFjZjIwZDctNzY1ZC00NjQ0LTk0OGUtMGZjNjM4MzBhMjJhNzYxYTlmYmQtN2ZkZS00ZTVlLTgwMjQtYWU1Y2VhMzMxNGVi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7c8337ca-ea7b-43dc-b634-76eb6ea9db90",

  "rat": "1746425661",

  "sid": "cc73820f-d307-44bc-8244-5b89bd5d3a11",

  "ssn": "30517628",

  "sub": "7c8337ca-ea7b-43dc-b634-76eb6ea9db90",

  "transaction_id": "a87e0b68-692b-4299-821a-921f90ff063a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODI5YjYzOTAtNTFkZS00OWQ5LTkyZmEtMWJjY2Q1YmM4M2FlfDAwMDAwMDAzfDAxMWQ3MGM2LTc3YzMtNDkzYy05MWQ5LTlkOWEwN2MzNGFmY3wyNTI1MjcyNTc=",

  "signedAtUtc": "2025-05-05T06:16:39.3483692Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252527257",

  "agreementId_732415KjzpK252527257": "732415KjzpK252527257 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_726032UgmpY252527257": "726032UgmpY252527257 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Lars Hauge



This is the proof of signing on the order with Reference ID ae1ad3SPZTh252527257.



Document Details



Created: 02-05-2025 12:16:12 UTC



Received: 02-05-2025 13:07:26 UTC



Signed: 02-05-2025 13:25:16 UTC



Signer Information



Name Lars Hauge



Email lhe@cowi.dk



IP Address 195.93.192.193:40737



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B4AD9FD73491B262806F82B4C72CA445849E2BE897A6699F84A979CD22DDF81AD7948E11D2883E ¬  
CED8017ED03865E7726B769DB4EC0453744880C154BD21850A











{

  "at_hash": "MM9g1OUpE1nTVPX0dbPfcQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746192091",

  "birthdate": "1962-04-03",

  "exp": "1746195691",

  "iat": "1746192091",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "74244e9d-aea6-4c52-a085-2675094e0fde",

  "name": "Lars Hauge",

  "nonce": "638817888473479919.MzZkMjExNTQtN2E1YS00YTNiLWIzY2UtYzQ0NDEyOWUzNmFiY2Y4M2QzZDUtYWI1Yi00MjhiLTkwNTUtNDFlNGZiZTgzZWU3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "d9c2f7d9-3511-4b00-b4ae-242aa4f9e3c5",

  "rat": "1746192050",

  "sid": "b2f8cfd9-11aa-4204-907d-83760010e521",

  "sub": "d9c2f7d9-3511-4b00-b4ae-242aa4f9e3c5",

  "transaction_id": "d4767881-11a8-4b66-b595-3f5c06b14f74",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODI5YjYzOTAtNTFkZS00OWQ5LTkyZmEtMWJjY2Q1YmM4M2FlfDAwMDAwMDA0fDRlZTljNDE0LTIxZDUtNGYwMi04NjU0LTViMmJmZWUwMzI4NXwyNTI1MjcyNTc=",

  "signedAtUtc": "2025-05-02T13:25:16.622445Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252527257",

  "agreementId_732415KjzpK252527257": "732415KjzpK252527257 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_726032UgmpY252527257": "726032UgmpY252527257 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Henning Per Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ae1ad3SPZTh252527257.



Document Details



Created: 02-05-2025 12:16:12 UTC



Received: 02-05-2025 13:07:26 UTC



Signed: 02-05-2025 13:51:07 UTC



Signer Information



Name Henning Per Jensen



Email hpje@ramboll.dk



IP Address 62.198.143.234:48910



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



6B28622EA2C0ADC8A66F968AF6FCB8CD50F09FBE98D2BCD49DC055213D6639B23E144297AE270C ¬  
E3CF5BAA8AC62AE5E3B93FC5472FFE6717C7DC81FF91BACFE5











{

  "at_hash": "d2fBABc67wJY8OSTzOFLiw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746193840",

  "birthdate": "1973-08-26",

  "exp": "1746197456",

  "iat": "1746193856",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "002b532e-a5ca-41cf-9d8f-c1fcf0306797",

  "name": "Henning Peer Jensen",

  "nonce": "638817906115782283.YTM0MTM4ODgtZmRiNi00ZDA0LTkxNTAtOTA5ZDRhZjcwMzAyMDVlYWIwNDAtYzQ1MS00ZGZhLTk2MzYtYjgyMDRmNjUxMDJm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "63f14199-8392-4162-8b4b-24649880afd0",

  "rat": "1746193815",

  "sid": "042a77d6-8c66-4dbe-8c94-0fe460ca0027",

  "sub": "63f14199-8392-4162-8b4b-24649880afd0",

  "transaction_id": "70673279-6648-4352-9a5f-85bc955c7997",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODI5YjYzOTAtNTFkZS00OWQ5LTkyZmEtMWJjY2Q1YmM4M2FlfDAwMDAwMDA1fDVkN2VlMDViLWZlZTYtNDNiMC1iZTZmLTkxMGM0NGE3MzQwOHwyNTI1MjcyNTc=",

  "signedAtUtc": "2025-05-02T13:51:07.8054584Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252527257",

  "agreementId_732415KjzpK252527257": "732415KjzpK252527257 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_726032UgmpY252527257": "726032UgmpY252527257 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Fatime Dauti



This is the proof of signing on the order with Reference ID ae1ad3SPZTh252527257.



Document Details



Created: 02-05-2025 12:16:12 UTC



Received: 02-05-2025 13:07:26 UTC



Signed: 04-05-2025 18:55:16 UTC



Signer Information



Name Fatime Dauti



Email fatime.dauti@sweco.dk



IP Address 212.130.189.18:32577



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



3DA9B24D42CDEA38AB9A0E2FF4636E174F9DBEAAB4D6538E746D5435EAE7F753011A6A2FAF0A01 ¬  
C0260C582C6692FDE27E3602E52A46BA7B84E0B825AD43B3E6











{

  "at_hash": "jvYRh3M73wmkYU7jeOQQhA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746384864",

  "birthdate": "1982-08-08",

  "exp": "1746388465",

  "iat": "1746384865",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b0b98fa7-0c3a-4c1f-ae70-d00b923951c4",

  "name": "Fatime Dauti",

  "nonce": "638819816457939813.NWNlMDI2NDQtOTMwMS00ZDQ1LTg2MzktYTVjMjJiZThiZGY2MGQzMmE3NmEtMzQ2Ny00M2Y5LWIwMWItNDdiMzcwZGYzODZl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3c5ae1f3-7b3c-4815-af59-74b1d0af6f73",

  "rat": "1746384848",

  "sid": "aaa1e608-7ae4-47ed-84e6-41f47b6df888",

  "sub": "3c5ae1f3-7b3c-4815-af59-74b1d0af6f73",

  "transaction_id": "8e73813b-bf72-4fc1-b831-0f9b16c04a8a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODI5YjYzOTAtNTFkZS00OWQ5LTkyZmEtMWJjY2Q1YmM4M2FlfDAwMDAwMDA2fDFkNTYxZTEzLTkxODktNGQ5NS1hNGI5LTVhMmRiZmUyNDc3NnwyNTI1MjcyNTc=",

  "signedAtUtc": "2025-05-04T18:55:16.4120295Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252527257",

  "agreementId_732415KjzpK252527257": "732415KjzpK252527257 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_726032UgmpY252527257": "726032UgmpY252527257 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Lars Zenke Pørlov Hansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ae1ad3SPZTh252527257.



Document Details



Created: 02-05-2025 12:16:12 UTC



Received: 02-05-2025 13:07:26 UTC



Signed: 02-05-2025 16:47:04 UTC



Signer Information



Name Lars Zenke Pørlov Hansen



Email lzh@niras.dk



IP Address 213.32.243.2:44276



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



202F32289F0833C93B601AE81E9E46CA4B3509208CE38A8A040F60532841E8D9030DEDBC44384F ¬  
213AE0ACFD641438E2387810AF0ED1616C03639E999562760A











{

  "at_hash": "iIFMC9_a0m1EiFHbzI4akg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746204398",

  "birthdate": "1976-08-13",

  "exp": "1746207999",

  "iat": "1746204399",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "30aa33ba-7f02-44a0-a893-fd214f4e4c6b",

  "name": "Lars Zenke Pørlov Hansen",

  "nonce": "638818011752263804.MDg2ZjYxMTEtZGFkMC00OGYwLTgyM2ItZTZjNDE2ZGI1MDU0ZGZkM2FhOTMtM2RmZS00NmY2LWFhOTEtNGJkMzEzZWYxZDcz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "5d8a6c1c-e4a2-4e24-8a8e-1e71403856f3",

  "rat": "1746204379",

  "sid": "81e35cfe-f0de-4e7b-a83a-662876b2e7f2",

  "sub": "5d8a6c1c-e4a2-4e24-8a8e-1e71403856f3",

  "transaction_id": "5d67f978-4bf5-4ad2-a515-f4f9e9069fbf",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODI5YjYzOTAtNTFkZS00OWQ5LTkyZmEtMWJjY2Q1YmM4M2FlfDAwMDAwMDA3fGQ5OTMyMzRlLTc5MTktNDk4ZC1iY2I4LTNlMjU3NDIzNGY3MHwyNTI1MjcyNTc=",

  "signedAtUtc": "2025-05-02T16:47:04.1971894Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/135.0.3179.98 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252527257",

  "agreementId_732415KjzpK252527257": "732415KjzpK252527257 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_726032UgmpY252527257": "726032UgmpY252527257 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Erik Hemmingsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ae1ad3SPZTh252527257.



Document Details



Created: 02-05-2025 12:16:12 UTC



Received: 02-05-2025 13:07:27 UTC



Signed: 03-05-2025 21:33:29 UTC



Signer Information



Name Erik Hemmingsen



Email erh@ncc.dk



IP Address 80.62.27.238:30587



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



14A6B60B97D1F5786C5A9E68C7F6C54AED84424ED41D86582559CD37FD7854F2C3C6DA127FA0C4 ¬  
82AA3A2E8385654DB368EE855E9965C0BAFEA764B3E3475F79











{

  "at_hash": "5Yu5XBLj31OC6L__23Jg6A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746307790",

  "birthdate": "1959-04-15",

  "exp": "1746311391",

  "iat": "1746307791",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "caf67331-e856-4f4f-b6f1-48bf63dcf3af",

  "name": "Erik Hemmingsen",

  "nonce": "638819045601455386.YzNkMTY1MTItZDEyNS00NjZkLWJiMDYtNDE5MDRmYTIzMTc1NTdjNWIwNGYtZjlhZC00YjE3LTk2NjQtMzNlOWVjMGIzYWZm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "36ec56cf-9a83-4dee-a29c-d42c498fcc9c",

  "rat": "1746307764",

  "sid": "bdbb80c5-9b87-405b-af3d-97cc0cc716cf",

  "sub": "36ec56cf-9a83-4dee-a29c-d42c498fcc9c",

  "transaction_id": "3b3af263-821f-4faf-be40-43972970c82d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODI5YjYzOTAtNTFkZS00OWQ5LTkyZmEtMWJjY2Q1YmM4M2FlfDAwMDAwMDA4fGRhNWU1OGM4LWI4ZDMtNGVkNy1hMjJkLTdkYzIwNzAwZGVlMnwyNTI1MjcyNTc=",

  "signedAtUtc": "2025-05-03T21:33:29.6258546Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252527257",

  "agreementId_732415KjzpK252527257": "732415KjzpK252527257 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_726032UgmpY252527257": "726032UgmpY252527257 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Rune Odgaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID ae1ad3SPZTh252527257.



Document Details



Created: 02-05-2025 12:16:12 UTC



Received: 02-05-2025 13:07:27 UTC



Signed: 02-05-2025 14:58:45 UTC



Signer Information



Name Rune Odgaard



Email ruo@mth.dk



IP Address 93.165.244.10:9781



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B5AD0094B44ED218130093D50A0AC7C5A8C9A54F05DF53257160091B14688DBDD7BB6B1DA1AF75 ¬  
2D63645F15E7CDDEFA466CA92E70FD217777393706F93755F1











{

  "at_hash": "JazPlrsiJzRZ3KXX4vGpww",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746197891",

  "birthdate": "1983-03-06",

  "exp": "1746201491",

  "iat": "1746197891",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "26d2884b-2e72-4ffa-964f-deca6da8fb1e",

  "name": "Rune Odgaard",

  "nonce": "638817946704611272.YTkyODc5ZWEtMWIyZi00NzlhLWI0YWItZDk0MmVlNjVmYjQ0ZWE4NzdjNGQtMmUwZS00NDA2LTgwODAtODIzMmVkNWE0Mjlm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "37f8e43c-0adb-463e-8ded-a85bd1eb7e6d",

  "rat": "1746197874",

  "sid": "33276522-3079-4598-a31c-b550d2cc6ac0",

  "sub": "37f8e43c-0adb-463e-8ded-a85bd1eb7e6d",

  "transaction_id": "9bce84ef-7a14-4564-8727-27c15fa6befe",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODI5YjYzOTAtNTFkZS00OWQ5LTkyZmEtMWJjY2Q1YmM4M2FlfDAwMDAwMDA5fGE3MmY2OWM1LThmMzgtNGFiOC1iYTAwLWNmMDNjN2MxYTljM3wyNTI1MjcyNTc=",

  "signedAtUtc": "2025-05-02T14:58:45.4412934Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252527257",

  "agreementId_732415KjzpK252527257": "732415KjzpK252527257 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesnæstformand)",

  "agreementId_726032UgmpY252527257": "726032UgmpY252527257 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesnæstformand)"

}








Proof of Signing For Lars Hansen Larsø



This is the proof of signing on the order with Reference ID ae1ad3SPZTh252527257.



Document Details



Created: 02-05-2025 12:16:12 UTC



Received: 05-05-2025 06:16:41 UTC



Signed: 05-05-2025 07:01:49 UTC



Signer Information



Name Lars Hansen Larsø



Email lh@nvas.dk



IP Address 194.255.7.176:40462



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



67131D1A451CD5668C1E55B80ADD48378AD1D6FA190141929AF895D3E747E837B483BC7D0A2F9B ¬  
F6AF53BD9F9CEF4F295C7895F60AF23519CB508CE070671365











{

  "at_hash": "qUQsdurYf8h9I7MSKKI2YA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746428496",

  "birthdate": "1975-02-20",

  "exp": "1746432097",

  "iat": "1746428497",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "908cb9de-df68-4343-a727-bf04037ea925",

  "name": "Lars Kenneth Hansen Larsø",

  "nonce": "638820252069519956.OWMwOWJiNGUtNDg5MC00MTcyLTkxMzctNTZiZGE4YTY4ODRhMmRmMzA2OTQtYzdhOS00YTc3LTgzNzctMDZjMGEwMTY5ZjM2",
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